



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Complimenta ApS

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 07 47 35

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Complimenta ApS Kærvej 8 2970 Hørsholm CVR-nr.: 33 07 47 35 Stiftet: 5. august 2010 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Bestyrelse	Jan R. Christoffersen, Bestyrelsesformand Helle Engel Christoffersen Richard Robert Christoffersen
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive IT-løsninger inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071 t.kr. mod 2.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet udvikler løbende sit produkt. Alle udviklingsomkostninger i årets løb driftsføres i lighed med tidligere år.

Kapitalberedskab:

Kapitalejeren har stillet den nødvendige kapital til rådighed for selskabet. Selskabet kom ud med et positivt resultat for 1. halvår 2017 og forventer et tilsvarende eller bedre resultat for 2017/18.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2017</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	1.070.793	2.102.595
1 Personaleomkostninger	-887.730	-1.614.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.463	-421.841
Driftsresultat	127.600	66.598
Andre finansielle indtægter	-425	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-771	-687
Resultat før skat	126.404	65.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.404	65.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.404	65.911
Disponeret i alt	126.404	65.911



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	126.445	180.039
Immaterielle anlægsaktiver i alt	126.445	180.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.562	0
Materielle anlægsaktiver i alt	20.562	0
Anlægsaktiver i alt	147.007	180.039
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.442	295.293
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	370.442	325.293
Likvide beholdninger	98.660	721.932
Omsætningsaktiver i alt	469.102	1.047.225
Aktiver i alt	616.109	1.227.264



Balance

	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver		
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-2.425.633</u>	<u>-2.552.037</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.300.633</u>	<u>-2.427.037</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.000	169.741
Anden gæld	<u>2.862.742</u>	<u>3.484.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.916.742</u>	<u>3.654.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.916.742</u>	<u>3.654.301</u>
Passiver i alt	<u>616.109</u>	<u>1.227.264</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 30/6 2017	1/1 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	765.733	1.369.850
Pensioner	106.454	210.752
Andre omkostninger til social sikring	12.905	14.720
Personaleomkostninger i øvrigt	2.638	18.834
	887.730	1.614.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	771	687
	771	687
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.552.037	-2.617.948
Årets overførte overskud eller underskud	126.404	65.911
	-2.425.633	-2.552.037
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har lyst virksomhedspant i form af skadesløbsbrev på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	

Virksomhedspantet er ubehæftet og ligger i selskabets eget depot.



6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse frem til 1. marts 2018 på 11 t.kr. pr. måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 21. februar 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet før indtræden af sambeskatningen.


